
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 2025-08-17 F TV

Langenselbold 2 - TSG Bürgel 2

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TV Langenselbold 2

Spielort Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1  Gastmannschaft TSG Offenbach-Bürgel 2

 

Heimmannschaft

TV Langenselbold 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brückner, Lena-Marie - -

5 Schauberger, Verena - - 2 14:13

8 Evers, Friederike - - 2

10 Zahn, Marie - - 3

15 Limbach, Joanne - - 2

16 Vibenco, Sina - -

18 Schumacher, Denise - - 2

21 Rößner, Larissa - - 5 3/3 39:25

22 Schmitt, Chantal - - 2

29 Schmidt, Alina - - 36:02

A Staps, Petra - -

B Artero, Antonio - -

C Mocken, Marcel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 34:51

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 50:10

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.02.2026 03:16 | Seite 1



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

TSG Offenbach-Bürgel 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zisch, Leonie - -

9 Kaiser, Lisa - - 5 2/3

10 Schirmeister, Kyra - - 2

11 Pieper, Melanie - -

14 Hof, Laura - - 3 06:41

15 Kirschig, Judith - - 3

18 Fenn-Hubert, Bettina - - 2

19 Reichenauer, Hannah - -

21 Janetzko, Leonie - -

22 Hennig, Vanessa - - 4

23 Büdel, Mira - - 5 2/2

24 Jakob, Isabelle - -

25 Sanna, Allegra - - 1

A Stih, Julia - -

B Spinola, Giuseppe - -

C Pieper, Jannik - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pachmann, Melanie - - - - -

Zeitn. Kirschner, Joachim - - - - -

Sek. Schneider, David - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Offenbach-Bürgel 2

Ergebnis 18:25 (6:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.02.2026 03:16 | Seite 2



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 06:41 2 Minuten 14 Hof, Laura

Heim 07:31 1:0 Tor 15 Limbach, Joanne

Heim 09:19 2:0 Tor 15 Limbach, Joanne

Gast 10:05 2:1 7m mit Tor 23 Büdel, Mira

Gast 12:23 2:2 Tor 15 Kirschig, Judith

Gast 14:05 2:3 Tor 10 Schirmeister, Kyra

Heim 14:13 Verwarnung 5 Schauberger, Verena

Gast 15:18 2:4 Tor 14 Hof, Laura

Gast 17:09 2:4 7m ohne Tor 9 Kaiser, Lisa

Gast 17:12 2:5 Tor 9 Kaiser, Lisa

Gast 19:53 2:6 Tor 9 Kaiser, Lisa

Gast 21:49 2:7 Tor 9 Kaiser, Lisa

Heim 22:18 3:7 Tor 18 Schumacher, Denise

Gast 22:48 3:8 Tor 25 Sanna, Allegra

Gast 25:34 3:9 Tor 18 Fenn-Hubert, Bettina

Heim 26:02 4:9 Tor 22 Schmitt, Chantal

Heim 27:29 5:9 7m mit Tor 21 Rößner, Larissa

Heim 27:58 6:9 Tor 22 Schmitt, Chantal

Gast 28:30 6:10 Tor 15 Kirschig, Judith

Gast 29:50 6:11 7m mit Tor 9 Kaiser, Lisa

Heim 30:27 7:11 Tor 10 Zahn, Marie

Gast 31:00 7:12 Tor 22 Hennig, Vanessa

Heim 31:28 8:12 Tor 8 Evers, Friederike

34:51 Auszeit Heim

Gast 35:11 8:13 Tor 22 Hennig, Vanessa

Heim 35:42 9:13 Tor 21 Rößner, Larissa

Heim 36:02 Verwarnung 29 Schmidt, Alina

Gast 37:20 9:14 Tor 14 Hof, Laura

Heim 38:56 10:14 Tor 8 Evers, Friederike

Heim 39:25 2 Minuten 21 Rößner, Larissa

Gast 39:28 10:15 7m mit Tor 23 Büdel, Mira

Gast 40:28 10:16 Tor 22 Hennig, Vanessa

Heim 41:55 11:16 Tor 18 Schumacher, Denise

Gast 42:37 11:17 Tor 23 Büdel, Mira

Heim 43:12 12:17 Tor 10 Zahn, Marie

Gast 44:27 12:18 Tor 22 Hennig, Vanessa

Gast 46:16 12:19 Tor 10 Schirmeister, Kyra

Gast 47:16 12:20 Tor 14 Hof, Laura

Heim 48:51 13:20 7m mit Tor 21 Rößner, Larissa

Gast 50:06 13:21 Tor 23 Büdel, Mira

50:10 Auszeit Heim

Heim 51:49 14:21 Tor 5 Schauberger, Verena

Heim 53:13 15:21 Tor 21 Rößner, Larissa

Heim 53:52 16:21 Tor 10 Zahn, Marie

Heim 55:08 17:21 7m mit Tor 21 Rößner, Larissa

Gast 56:04 17:22 7m mit Tor 9 Kaiser, Lisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 56:51 17:23 Tor 23 Büdel, Mira

Gast 58:04 17:24 Tor 15 Kirschig, Judith

Gast 58:59 17:25 Tor 18 Fenn-Hubert, Bettina

Heim 59:34 18:25 Tor 5 Schauberger, Verena
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